令和４年１０月３日

  御来賓 各位

さいたま市立美園小学校

校 長  佐 藤  健

新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る

運動会の実施について（お知らせ）

 仲秋の候、貴台におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃から、本校の教育活動進展のために御支援、御協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症につきまして、今もなお心配な状況が続い

ております。今年度、本校では１０月２９日（土）に全校一斉の運動会を開催

いたしますが、児童・保護者及び学校関係者において短時間で開催することと

いたしました。

つきましては、御来賓の皆様に御参列いただくことが叶わず誠に残念ではご

ざいますが、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも、本校の教育活動に、御理解、御協力を賜りますよう併せてお願い

申し上げます。

＜連絡先＞

さいたま市立美園小学校 教頭

          電  話  ８１２－６６１１